debito castigentur. €t etiam concessimus pro nobis et heredibus nostris burgensibus antedictis, 

quód preeter libertates et quietancias praedictas per nos eisdem burgensibus jam ut premittitur 

concessis, ac non obstantibus dictis concessionibus nostris seu aliquibus in eisdem contentis, dicti 

burgenses et eorum haeredes et successores in perpetuum habeant omnes alias libertates et 

quietancias eis tam per progenitores nostros quam per nos prius concessas, necnon omnes alias 

consuetudines suas et sua proficua inde provenientia, et eis plené gaudeant et utantur; prout ipsi 
et eorum predecessores semper hactenus (àtempore quo eedem alie libertates et quietancie 

(27) Implendum.} The conjectural emendation proposed in the charter of Hen’ 7, and it is in both translations in 

in the text cannot be doubted; yet itis certainly an early, both places, although the sense of the passage be entirely 
if not an original, mistake of the copyist ; for itis repeated perverted. 

12 
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or by ourselves, or otherwise from time to the contrary of 

which there is no memory) been accustomed to have the other 

said liberties, acquittances and customs together with the profits 
thence arising, and to use and enjoy them without obstruction 

or impediment of us or our heirs, the justices, eschaetors, 

sheriffs, or other bailiffs or officers of us or our heirs whatever. 

CUlherefore we will and strictly command for us and our 
heirs that the aforesaid burgesses and their heirs and successors 
shall have all and singular the liberties and acquittances afore- 
said, and may for ever fully enjoy and use them and any one 

of them in form aforesaid. hese Dey witnesses; the 
reverend fathers * William, archbishop of Canterbury, primate 
of all England; *William, bishop of Winchester; * John, 

bishop of Bath and Wells; ^ William, bishop of Worcester ; 

eisdem burgensibus per dictos progenitores nostros vel nos sic concessz fuerint, seu aliter à 

tempore cujus contraria memoria non existit) dictas alias libertates, quietancias et. consuetudines 

unà cum proficuis inde provenientibus habere eisque uti et gaudere consueverunt, sine occasione 

vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, justiciariorum, esceatorum, vicecomitum, aut 

aliorum ballivorum seu ministrorum nostrorum aut heredum nostrorum quorumcunque. @Quare 

volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris, quód praedicti burgenses et eorum 

heredes et successores habeant omnia et singula libertates et quietancias supradicta, et eis et